
UCHWAŁA NR XXX/232/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 poz. 888) 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Sadlinki zobowiązani są do wnoszenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc z góry – do 15 dnia każdego miesiąca – za dany 
miesiąc. 

§ 2.  

1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie w formach przewidzianych w przepisach 
ustawy Ordynacja Podatkowa w tym na indywidualny rachunek bankowy. 

2. Numer indywidualnego  rachunku bankowego właściciel nieruchomości może uzyskać w Urzędzie Gminy 
w Sadlinkach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

§ 4.  

 
 
Traci moc uchwała nr XXIX/226/2022 Rady Gminy Sadlinki z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37B521C-F87A-42F1-9405-7BDB04B97F08. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/232/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 poz. 888) rada gminy ustala biorąc pod uwagę warunki miejscowe, w drodze uchwały 
stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry. 

 W uchwale przyjęto iż właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Sadlinki zobowiązani są 
do wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc – do 15 dnia każdego miesiąca 
– za dany miesiąc oraz dostosowano zapis, iż płatność za odpady komunalne będzie dokonywana przelewem na 
indywidualny numer konta, uzyskany w Urzędzie Gminy w Sadlinkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37B521C-F87A-42F1-9405-7BDB04B97F08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

